
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П 

 

          28 января 2019 года                        с. Чоя                           № 51 

 

 

Об удовлетворении протеста Прокурора 

Чойского района и признании 

утратившим силу Правил формирования, 

ведения и утверждения ведомственных 

перечней муниципальных услуг и работ,  

оказываемых и выполняемых  

муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Чойский 

район», утвержденных постановлением 

главы муниципального образования 

«Чойский район» от 07.12.2015 № 751 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Чойского района от 22.01.2019                   

N 7-01-2019 на Правила формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых  муниципальными учреждениями муниципального 

образования «Чойский район», утвержденные постановлением главы 

муниципального образования «Чойский район» от 07.12.2015 № 751, 

руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992           

N 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Удовлетворить протест прокурора Чойского района от 22.01.2019      

N 7-01-2019 на Правила формирования, ведения и утверждения 

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых  муниципальными учреждениями муниципального 

образования «Чойский район», утвержденные постановлением главы 

муниципального образования «Чойский район» от 07.12.2015 № 751. 

        Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

      Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

  муниципал тозолмо 

   администрациязы 



2. Признать утратившими силу Правила формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 

оказываемых и выполняемых  муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Чойский район», утвержденные 

постановлением главы муниципального образования «Чойский район»           

от 07.12.2015 № 751. 

3.  Копию настоящего постановления направить прокурору Чойского 

района.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

           «Чойский район»                                                                 М.Ю. Маргачёв 
 


